
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Про виконання регіональної цільової Програми охорони довкілля, раціонального 
використання природних ресурсів та забезпечення екологічної безпеки з 

урахуванням регіональних пріоритетів Полтавської області на 2017-2021 роки 
(«Довкілля-2021») 

 

 
Керуючись пунктом 16 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та, відповідно, до пункту 5 статті 2 Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації», заслухавши звіт тимчасово виконувача обов’язків 
директора Департаменту екології та природних ресурсів Полтавської обласної 
державної адміністрації В. Олійника, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

звіт про виконання регіональної цільової Програми охорони довкілля, 
раціонального використання природних ресурсів та забезпечення екологічної 
безпеки з урахуванням регіональних пріоритетів Полтавської області на 2017-2021 
роки («Довкілля-2021»), затвердженої рішенням пленарного засідання чотирнадцятої 
сесії сьомого скликання від 06.03.2017 №405 зі змінами, що додається на __ 
аркушах, взяти до відома. 

 
 
 

ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ  О. БІЛЕНЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


